Zobowigzania warunkowe z tyt. zawartych umoéw o dofinansowanie w 2018 roku

umowa o dofinansowanie

zabezpieczenie

kwota zabezpieczenia (PLN)

POPC.01.01.00-06-0054/18
POPC.01.01.00-04-0057/18
POPC.01.01.00-06-0058/18
POPC.01.01.00-14-0061/18
POPC.01.01.00-14-0062/18
POPC.01.01.00-04-0063/18
POPC.01.01.00-06-0064/18
POPC.01.01.00-06-0067/18
POPC.01.01.00-06-0069/18
POPC.01.01.00-06-0071/18
POPC.01.01.00-04-0073/18
POPC.01.01.00-14-0074/18

weksel in blanco
weksel in blanco
weksel in blanco
weksel in blanco
weksel in blanco
weksel in blanco
weksel in blanco
weksel in blanco
weksel in blanco
weksel in blanco
weksel in blanco

weksel in blanco

65 643 023,95 zt
41 226 145,80 zt
48 903 361,10 zt
84 136 578,54 zt
70 180 149,59 zt
57 874 473,60 zt
27 686 600,35 zt
50 123 605,80 zt
22 165 498,45 zt
31232 750,20 zt
34 406 025,45 zt
73 910 156,00 zt

RAZEM

14. Dane o strukturze kapitatu podstawowego

607 488 368,83

Kapitat udziatowy Spoétki na dzien 31 grudnia 2019 roku wynosit 6.000 ztotych i byt podzielony na 120 réwnych udziatéw o wartosci
nominalnej 50 zt kazdy. Kapitat podstawowy wedtug stanu na dzier 31 grudnia 2019 r.:

L.p. Nazwa wspolnika llo$¢ udziatow Wartos¢ nominalna taczna wartos¢ udziatéw
1 Easyhost Sp. z 0.0. 119 50,00 zt 5 950,00 zt
2 P4 Sp.zo.0 1 50,00 zt 50,00 zt

RAZEM 120 6 000,00 zt

15. Struktura pozostatych przychodéw operacyjnych

Wyszczego6lnienie

01.01.2019 - 31.12.2019

01.04.2018 - 31.12.2018

1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywoéw trwatych

- przychody ze zbycia niefinansowych aktywoéw trwatych

- warto$¢ zbytych niefinansowych aktywow trwatych (warto$¢ ujemna)
2. Dotacje

3. Inne przychody operacyjne

Pozostate przychody operacyjne

16. Struktura pozostatych kosztéw operacyjnych

Wyszczego6lnienie

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
4101,17 10,34
4101,17 10,34

01.01.2019 - 31.12.2019

01.04.2018 - 31.12.2018

1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywoéw trwatych
2. Aktualizacja wartosci aktywow niefinansowych

3. Inne koszty operacyjne

- koszty dzierzawy

- zaokraglenia

Pozostate koszty operacyjne ogétem

0,00 0,00
0,00 0,00
4 002,95 0,76
4 000,00 0,00
2,95 0,76
4 002,95 0,76
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